DIFFRENT

RENTING & USED TRUCKS

Fiat DUCATO 120 MULTIJET

TECHNISCHE INFORMATIE

Opbouw

Prijs

Bouwjaar
Datum 1ste registratie
Id

Vin
Transmissie
Tellerstand
Brandstof
Emissieklasse
Vermogen
Cilinderinhoud
Aantal cilinders
Max. gewicht
Laadgewicht
Ledig gewicht
Opbouw

ACCESSOIRES

Bestelbus
€2.950,-

2008
2008-11-21
15.773.460
ZFA25000000157346
Handgeschakeld
178.700 km
Diesel

Euro 4

88 kW (120 PK)
2.287 cc

4

3.300 kg

635 kg

2.590 kg

BESCHRIJVING

* Airconditioning « Elektrische ramen ¢ Radio en

audiosysteem « Schijfremmen e« Stuurbekrachtiging

» Trekhaak

Noorderlaan 175, B-2030 Antwerpen

YOUR PARTNER IN MOBILITY

ZFA250000001573460

Tel.: +32 (0)3 383 25 82
Email: info@dif-rent.be



